
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  799/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 799 del 30-12-2014 
(n. 2339 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: MANUTENZIONE  ORDINARIA POZZI ARTESIANI E IMPIANTI DI 

SOLLEVAMENTO ACQUE BIANCHE.  AFFIDAMENTO SERVIZIO ANNO 2015. 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che deve essere assicurata la manutenzione ordinaria  dei pozzi artesiani ed impianti 
di sollevamento acque bianche di proprietà comunale; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la somma disponibile in bilancio e contestualmente 
affidare il servizio per l’anno 2015 ad una ditta altamente qualificata e già a conoscenza delle 
caratteristiche degli impianti comunali e loro problematiche; 
CONSIDERATO che per l’anno 2014 il servizio è stato svolto con professionalità dalla ditta 
Tecnocontatti di Notarfranco Nicola di Ortona, giusta determina d’incarico n. 918 del 30/12/2013, 
al prezzo di € 6.900,00 iva compresa. 
VISTO l’art. 125 D. Lgs. n. 163/2006 in merito ad affidamenti di modesto importo di servizi in 
economia a cottimo fiduciario; 

DETERMINA 
 

1 – Affidare alla ditta Tecnocontatti di Notarfranco Nicola con sede in Ortona C.da Caldari il 
servizio di manutenzione ordinaria dei pozzi artesiani ed impianti di sollevamento acque bianche di 
proprietà comunale,  dal 01/01/2015 al 31/12/2015  agli stessi prezzi patti e condizioni già applicate 
per l’anno 2014. 
1 – Impegnare la spesa di € 2.580,00 al Cap. 12050 bil. 2014 impegno n.20140003625 , dando atto 
che la restante spesa sarà impegnata sul competente capitolo del bil. 2015 con successiva 
determina. 
3 – Dare atto che la ditta incaricata è in regola con il DURC. 
4 – Attribuire al presenta affidamento il codice CIG. XF911472AD. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


